Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC PREMIUM 10 - Tlaková hadice na potravinářské
produkty, pivo a alkohol do 96%
Kód produktu: 10184
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1

- hadice vhodná i pro páru 165°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/029-RX010-02401
19 mm
29 mm
10 bar
0,48 kg
60
m
394,00 Kč
 Lanškroun:   139,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/038-RX010-02401
25 mm
38 mm
10 bar
0,82 kg
60
m
597,00 Kč
 Lanškroun:   167,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/048-RX010-02401
32 mm
48 mm
10 bar
1,27 kg
60
m
778,00 Kč
 Lanškroun:   84,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/056-RX010-02401
38 mm
56 mm
10 bar
1,69 kg
60
m
1 030,00 Kč
 Lanškroun:   96,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/060-RX010-02401
40 mm
60 mm
10 bar
1,9 kg
60
m
1 149,00 Kč
 Lanškroun:   56,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/069-RX010-02401
51 mm
69 mm
10 bar
2,13 kg
60
m
1 290,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/083-RX010-02401
63 mm
83 mm
10 bar
2,87 kg
60